
Přijměte výzvu a ovlivněte svět her jako
produktový manažer!

 50 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jako produktový manažer budete mít jedinečnou příležitost ovlivňovat a vytvářet herní platformy a terminály,
které zaujmou miliony lidí po celém světě. Budete hrát klíčovou roli v procesu vývoji, od počátečního
konceptu až po finální produkt. Vaše strategické rozhodnutí a kreativita povedou týmy vývojářů k dosažení
excelentního uživatelského zážitku. Neváhejte a zašlete nám životopis!

Náplň práce
Budete mít zodpovědnost za formulování vize a směřování rozvoje produktu.  
Vyhledávat nové produktové příležitosti.  
Tvořit průzkumy produktů u konkurence.  
Komunikovat se zákazníky, partnery a dodavateli.  
Připravovat zadání a komunikovat jej dovnitř vývojovému týmu.  
Pečovat o svůj produktový backlog (aktualizace, prioritizace, rozhodování o realizaci).  
Spolupracovat na návrzích implementace nových a změnových funkcionalit, formalizaci produktového
managementu v organizaci a implementaci agilních metodik v organizaci.  

Požadavky
Máte zkušenosti s rozvojem produktu.  
Orientujete se nejen do týmu, ale máte schopnost i chuť formulovat další produktovou vizi.  
Jste nadšený pro vývoj agilního typu.  
Rád se pohybujete v IT prostředí a máte v něm přehled.  

Nabízíme
Naše společnost si váží tvrdé práce a odhodlání, a proto nabízíme nadprůměrnou odměnu na trhu
práce. S námi můžete očekávat atraktivní finanční kompenzaci, která odráží vaše schopnosti a přínosy
pro náš tým.  
Projektové prémie, příspěvek na stravování, výhodné telefonní tarify i pro rodinné příslušníky, plno slev
u partnerů.  
Služební telefon i pro soukromé účely.  
Možnost rozvoje na školení nebo podpora při získání certifikací.  
Flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova.  
Kanceláře v centru Brna s parkováním.  
Práci na HPP i IČO.  
Možnost podílet se na rozvoji produktů, které jsou známé v široké veřejnosti.  



Doplňující informace
Chcete být součástí týmu lidí s vášní a odhodláním? Zasláním svého životopisu nám ukážete, že jste
připraveni se chopit výzvy a stát se klíčovým hráčem v našem projektu.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


